Товарищество собственников недвижимости «Большой Корунд» _____________________________________________________________________________
УВАЖАЕМЫЕ САДОВОДЫ
Решением Правления ТСН «Большой Корунд» от 04.11.2017г назначено общее собрание членов ТСН «Большой Корунд» (собрание уполномоченных), которое будет проведено 02.12.2017г по адресу: ул. Смолячкова, дом 13А, Клуб «Выборгская сторона» (200 м от ст. метро «Выборгская».) Начало регистрации в 15час 10 мин. Начало собрания в 16 часов.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1. Утверждение реестра членов ТСН «Большой Корунд»

2. Отчет председателя ТСН «Большой Корунд» о работе правления за 2017г

3. Отчет ревизора ТСН «Большой Корунд» за 2017г.

4. Прием от членов ТСН «Корунд» ИНН 4704044555 имущества, созданного гражданами в границах выделенного ТСН «Корунд» ИНН 4704044555 земельного участка кадастровый номер 47:01:1776001, под управление ТСН «Большой Корунд» ИНН 7804594639
5. Принятие решения об оформлении земель общего пользования на праве коллективной совместной собственности собственников земельных участков, членов ТСН «Большой Корунд» ИНН 7804594639

Правление ТСН «Корунд»